Studijng odbor: Utitel'stvo a pedagogické vedy, Be.
Studijng program: Utitel'stvo vychovy k obgianstvu v kombindcif
Forma Stddia: Dennd

Osoba zodpovedni za uskutoiiovanie, rozvoj a kvalitu tudijného programu: prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD.

Cvigenia, Exkurzia, [Kontaktnd [\ o
Typ | Profilovy a3ky 4 érne |Prax, staz / [terénne  |vyucba X0
predme- | predmet |Prerekvizity a [tyiden |tyiden |préce/ tjideii  |praktikum [spolu/  |“Vu€ba/ Metéda
Ponuka predmetov tu (4no/nie) izity Roénik Kredity tyzdei / tyidefi  |semester a Cuj Kontakt Prepojenie na CRZ
Filozoficka propedeutika PH P ano Ziadne 1 S 4 1 1 24 76 kombinovana |prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD rastislav.nemec@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /8742
Filozoficka antropoldgia S P nie Ziadne 1 S 4 2 1 36 64 kombinovana |doc. PaedDr. Martin Dojéar, PhD. martin.dojcar@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /8620
Dejiny filozofie 1S P ano Ziadne 1 S 5 2 1 36 89 kombinovana |prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD |?sus\av.nemec@lrum.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /8742
SPOLU 1S 13 5 3 0 0 0 96 229
Etika S P ano Ziadne 1 LS 4 2 0 24 76 kombinovand |doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor) andrej.rajsky@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail/8663
Socidlna etika PH P ano Ziadne 1 LS 5 2 1 36 89 kombinovana |prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD rastislav.nemec@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail /8742
Dejiny filozofie 2 S P ano Ziadne 1 LS 4 2 1 36 64 kombinovana |doc. PaedDr. Lubica Predanocyova, PhD. lubica.predanocyova@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/10332
SPOLU 1LS 13 6 2 0 0 0 96 229
PhDr. Peter Kusy, PhD. (FM docent) peter.kusy@truni.sk |https://www.portalvs.sk/regzam/detail/26178
Psychologickd propedeutika S P ano Ziadne 2 S 3 2 0 24 51 kombinovand |PhDr. Andrea Baranovska, PhD. andrea.baranovska@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/14257
Filozofia vychovy S P nie Ziadne 2 7S 4 2 1 36 64 kombinovana |doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor) andrej.rajsky@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8663
PV nie Ziadne 2 5 6 4 48 102
SPOLU 2 7S 13 8 1 0 0 0 108 217
Zaklady prava S P ano Ziadne 2 LS 3 2 0 24 51 kombinovana |doc. JUDr. Viktor Krizan, PhD. rastislav.nemec@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail/8742
prof. PhDr. Silvia Mihalikova, PhD. silvia.mihalikova@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail/5214
Zaklady politolégie S P ano Ziadne 2 LS 3 2 0 24 51 kombinovana |Mgr. Marcel Martinkovi¢, PhD. marcel.martinkovic@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail /8590
Zaklady ekonémie PH P nie Ziadne 2 LS 3 2 0 24 51 kombinovana |doc. PhDr. Jozef Horehaj, PhD. ozef.horehaj@truni.sk ‘www.portalvs.sk/regzam/detail/11093
PV nie Ziadne 2 LS 3 2 24 51
SPOLU 2 LS 12 8 0 0 0 0 96 204 I
Teoretické zaklady vychovy k obéianstvu 1 S P ano Ziadne 3 S 4 2 1 36 64 kombinovana |doc. PaedDr. Lubica Predanocyova, PhD. lubica.predanocyova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10332
PV nie Ziadne 3 5 5 48 77
SPOLU 37Zs 9 4 3 0 0 0 84 141 0 |
Teoretické zéklady vychovy k obéianstvu 2 S P ano Ziadne 3 LS 4 2 1 36 64 kombinovana |doc. PaedDr. Lubica Predanocyova, PhD. lubica.predanocyova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10332
SPOLU 3 LS 4 2 1 0 0 0 36 64
SPOLU POVINNE PREDMETY (P) 50 25 8 0 0 0 396 854
SPOLU POVINNE VOLITEINE PREDMETY (PV) 14 8 2 0 0 0 120 230
SPOLU POVINNE PREDMETY
a POVINNE VOLITEINE PREDMETY (P+PV) 64 33 10 0 0 0 516 1084
Ponuka povinne volitelnych predmetov
Kultdrna a sociélna antropolégia PH PV nie Ziadne LS 3 0 2 24 51 kombinovand |Mgr. Marek Wiesenganger, Phd. (FM docent) marek.wiesenganger@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/17921
ickd a socidlna acia PH PV nie Ziadne LS 3 0 2 24 51 kombinovana |PaedDr. Nada Bizova, PhD. (FM docent) nada.bizova@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail/8647
Matrimonioldgia PH PV nie Ziadne S 3 0 2 24 51 kombinovana [Mgr. lvan Podmanicky, PhD. ivan.podmanicky@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/8660
Socialna ia a prevencial$S PV nie Ziadne S 4 2 1 36 64 kombi 1a_[PhDr. Ivana Suhajdova, PhD. (FM doceent) ivana.suhajdova@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/22769
Prosocialny projekt 1 PH PV nie Ziadne LS 4 0 3 36 64 kombinovana [PhDr. Peter Kusy, PhD. (FM docent) peter.kusy@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/26178
Sucasné etické dilemy PH PV nie Ziadne LS 4 1 2 36 64 kombinovana |Mgr. Maria Kolesarova, PhD. maria.kolesarova@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/22194
Ekologicka etika PH PV nie Ziadne S 3 1 1 24 51 kombinovana |prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD rastislav.nemec@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail/8742
Aplikovana socidlna psycholégia S PV nie Ziadny S 4 2 1 36 64 kombinovana [doc. Mgr. Art. Jaroslava Gajdosikova Zeleiova, PhD. aroslava.gajdosikova.zeleiova@truni.sk www.portalvs.sk/regzam/detail/8623
Filozofia pre deti PH PV nie Ziadne S 3 0 2 24 51 kombinovand |Mgr. Marek Wiesenganger, Phd. (FM docent) marek.wiesenganger@truni.sk 'www.portalvs.sk/regzam/detail/17921
Minimalny pocet kreditov, ktoré musi
Student ziskat za povinné predmety (P) 50
Minimalny pocet kreditov, ktoré musi
Student ziskat za povinne volitelné predmety (PV) 14
Minimalny pocet kreditov (P+PV), ktoré
musi Student ziskat z predmetovej Specializacie 64
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